
Ing. František Mach
Tel.: +420 774 774 387
E-mail: frantisek.mach@qara.cz

Číslo nabídky: 14914
black-reality.cz/reality/84454/

 

Prodej bytu, 2+1, Blatná
K Jatkám , Blatná, Strakonice
2 597 000 Kč
Hledáte bydlení v malebném městě s bohatou historií a přírodou na dosah? V Blatné, městě s krásným zámkem, parkem i
rybníky, máte nyní jedinečnou příležitost pořídit si byt 2+1 v ulici K Jatkám. Byt o rozloze více než 50 m² se nachází ve 3.
patře bytového domu s výtahem. Dispozice zahrnuje obývací pokoj, ložnici a kuchyň. K tomu navíc získáte prostorný balkon
(4 m²) a sklepní kóji. Byt je v udržovaném stavu, což vám umožňuje ihned bydlet nebo přizpůsobit prostory svým
představám. Díky své poloze a cenové dostupnosti je ideální jak pro mladé rodiny, seniory hledající bezbariérové bydlení, tak
i pro investory, kteří hledají byt k pronájmu. Součástí této nabídky je videoprohlídka a také vizualizace, které mohou
posloužit jako inspirace, jak by mohl Váš budoucí domov vypadat. Nezmeškejte příležitost. Příležitost bydlet v místě, které
spojuje klid, krásnou přírodu a snadnou dostupnost do Písku, Strakonic i Plzně. Pro více informací nebo sjednání prohlídky
mne neváhejte kontaktovat. Tento byt může být vaším novým domovem nebo ideální investicí! Mějte se fajn!

http://www.black-reality.cz/reality/84454/

